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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są świece ozdobne.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa forma świecy, dla której charakterystyczne są elementy 

zdobnicze. Wzór przemysłowy przedstawia fotografia zbiorcza, fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę 

wzoru, fig. 2 przedstawia drugą odmianę wzoru, fig. 3 przedstawia trzecią odmianę wzoru, fig. 4 przed-

stawia materiał ozdobny wykonany z juty, fig. 5 koronkową opaskę, fig. 6 przedstawia aplikację ozdobną 

z koronek wraz z miejscem na personalizację. fig. 7 przedstawia aplikację ozdobną z koronką i różami 

w kolorze białym, fig. 8 przedstawia aplikację ozdobną z koronką i różami w kolorze różowym, fig. 9 

przedstawia aplikację ozdobną z koronką i różami w kolorze niebieskim.  

Cechy charakterystyczne produktów  

Pierwsza odmiana świecy posiada znany korpus w kształcie walca, zgodnie ze wzorem przemy-

słowym, posiada ozdobiony korpusu materiałem jutowym w około 2/3 wysokości, od dołu posiada ba-

wełnianą koronkową opaskę, następnie ozdobną aplikację z koronką i białymi różami, aplikację z koro-

nek wraz z miejscem na personalizację. Zamieszczone imię i data na świecy w miejscu do personalizacji 

została przedstawiona jedynie jako przykład personalizacji.  

Druga odmiana świecy posiada znany korpus w kształcie walca, zgodnie ze wzorem przemysło-

wym posiada ozdobiony korpusu materiałem jutowym w około 2/3 wysokości, od dołu posiada baweł-

nianą koronkową opaskę, następnie ozdobną aplikację z koronką i różowymi różami, aplikację z koronek 

wraz z miejscem na personalizację. Zamieszczone imię i data na świecy w miejscu do personalizacji 

została przedstawiona jedynie jako przykład personalizacji.  

Trzecia odmiana świecy posiada znany korpus w kształcie walca, zgodnie ze wzorem przemy-

słowym posiada ozdobiony korpusu materiałem jutowym w około 2/3 wysokości, od dołu posiada ba-

wełnianą koronkową opaskę, następnie ozdobną aplikację z koronką i niebieskimi różami, aplikację  

z koronki i niebieskiej tasiemki wraz z miejscem na personalizację. Zamieszczone imię i data na świecy 

w miejscu do personalizacji została przedstawiona jedynie jako przykład personalizacji. 
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Ilustracja wzoru 
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